[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Город Жиздра»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11 августа 2017 года

                                        №  161
Об утверждении проекта планировки в составе

с проектом межевания объекта: земельных

участков для индивидуального жилищного строительства
по ул. Советской и ул. Шмидта в г. Жиздре

В соответствии со статьями 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения «Город Жиздра», с учетом Протокола проведения публичных слушаний от 24.07.2017 года, Заключения о результатах проведения публичных слушаний от 24.07.2017 года (опубликованы 04.08.2017 г. в Жиздринской газете «Искра»), администрация городского поселения «Город Жиздра»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания объекта: земельный участок площадью 1500 кв.м., обозначение земельного участка 40:06:130624:ЗУ1, местоположение: Калужская область, Жиздринский район, город Жиздра, улица Советская, в районе д. 2, категория земель: земли населенных пунктов, территориальная зона: Ж1 - зона застройки малоэтажными жилыми домами, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства (код 2.1), проект планировки прилагается.

2. Утвердить проект планировки и проект межевания объектов: земельные участки площадью по 1500 кв.м., обозначение земельных участков: 40:06:130624:ЗУ1, 40:06:130624:ЗУ2, 40:06:130624:ЗУ3, 40:06:130624:ЗУ4, местоположение: Калужская область, Жиздринский район, город Жиздра, улица Шмидта, в районе д. 5, категория земель: земли населенных пунктов, территориальная зона: Ж1 - зона застройки малоэтажными жилыми домами, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства (код 2.1).

Вр.и.о. Главы администрации городского

поселения «Город Жиздра»                                                                        Т.А. Ерохина